中技监情协食【2012】0409号
关于继续推进全国安全标准行动
               召开第四届中国安全食品品牌峰会的通知
各有关单位：
保障食品安全不仅是经济问题，还是涉及社会稳定的政治问题，党中央、国务院对此高度重视。国家质检总局近期召开全国质检系统食品安全监管工作电视电话会议上传达了国务院领导有关食品安全工作的重要批示，并要求全系统高度负责、从严监管、务求落实，切实抓好食品监管工作，强调要重点突出抓好乳制品生产企业生产许可的重新审查；抓好《食品安全法》的执法检查准备工作等。全国质检工作会议提出了“抓质量、保安全、促发展、强质检”四项重要任务，“抓质量、保安全”，质量是产品的保证，监督是质量的保证，为了深入贯彻党中央、国务院食品安全委员会有关指示精神，积极响应全国人大常委会关于进一步推动食品安全法普及的倡导，塑造中国食品安全社会形象，彰显中国食品品牌力量，使全国采用安全标准行动做的更深入长久，将中国安全食品品牌峰会打造成一个有影响力的高端峰会，根据《中华人民共和国食品安全法》相关法规，由中国技术监督情报协会联合河北、河南、辽宁、吉林、黑龙江、山西、陕西、甘肃、青海、新疆、内蒙古、广东、北京、天津、湖北、安徽、宁夏、大连等省区市标准化研究机构及中央主流媒体、行业协会共同参与，将聚集食品安全相关国家职能部门，在中国农业标准化食品安全发展论坛重要影响下，在全国采用安全标准行动支持下，呼吁全社会关注质量，促进企业采用安全标准以保障产品安全，将于每年6月份食品安全月期间持续举办推进采用安全标准行动之中国安全食品品牌峰会，发布中国采用安全标准企业、中国质量稳定食品品牌、食品安全舆情监测报告《红黑榜》，现将有关事项通知如下：
　    一、会议主题：全国安全标准行动暨中国安全食品品牌峰会。
  二、组织机构：
      主办单位：标准中国发展联盟

                农业标准化与食品安全发展联盟

                中国技术监督情报协会
      支持单位：国家统计局社情民意调查中心

      独家新闻财经频道：中新网·财经频道
　    三、参会人员：各级地方政府、食品相关企业、行业协会、标准化研究机构等
　    四、会议时间：6月21--22日 会议，6月20日报到。
          会议驻地：人民大会堂宾馆 （人民大会堂南门对面）

          大会仪式：拟定  北京 人民大会堂（6月22日下午13：00--18：00）
          会议内容：1  主旨报告及嘉宾演讲

                    2  标准·公关大讲坛
                    3  主题圆桌论坛
                    4  食品质量红黑双百发布（舆情监测红榜百佳、黑榜百家）
                    5  华标颁奖仪式
                    6  质量安全舆情对话

      五、其他事项：
　    （一）会务、资料、网络推广、讲座、晚宴及宣传公示费用计9800元。
      （二）请与会人员持会议通知到人民大会堂宾馆报到，食宿统一安排，费用自理。

      （三）请将会议回执于6月15日前传真至会务组。
　    （四）参会机构若申请会议交流请自备交流材料，会务组将根据内容确定是否选用。
      （五）会刊印刷、摄影摄像、演出晚会、媒体宣传、会场安排等工作由粟晶影视传媒
           （北京）有限公司具体承办。
      （六）组委会联系电话：010—52878896  52539853
88311128扬总（中新网）zhangzhuo@chinanews.com
       68360777
zhāng zhuó]
    标 准 中 国 发 展 联 盟   农业标准化与食品安全发展联盟  中国技术监督情报协会
                                二O一二年四月九日

主题词：关于  安全食品  峰会  通知

抄送：联盟各成员单位、相关单位，                                                  存 档2份。
中国安全食品品牌峰会组委会                                                2012年4月9日印发
录入：洪德                                                                       校对：李淑梅